•     Foram construidas e instaladas as 5 (cinco) Torres Principais;
•     Foram instalados os 20 (vinte) Equipamento Wireless Ponto Multiponto:
•    Foram insta[ados os 16 (Dezesseis) Equipamento wireless Ponto a Ponto;
•     Foram   instalados  os   103   (cento  e  tres)   Equipamento  Wireless   Ponto   Multiponto

Unidade Remota;

/   Analise Critica: Por uma questao de falta de equipamentos suficiente para mensuragao
da  altimetria  do  terreno,  ocorreram  falhas  no  dimensionamento  da  quantidade  de
m6dulos de torres, sendo 75 (setenta e cinco) m6dulos insuficientes para instalagao de

[...]

OBcO8H- - i                     ,       ,      I    .                 I an-deC-in 4.000.00 I 000_00a- "pe ^OOOJoeT- cO.cOJb e,cO.00 |1.caao

lTEM 3 - INSCRl¢^O EM RESTOS A PAGAR
No que se refere a inscrieao de restos a pagar, foi realizado ao credor W. F. SALES

o  pagamento  de  R$116,40  (cento e dezesseis  reais  e quarenta  centavos)  referente  ao
ano de 2011.

lTEIVI 4 - lNFORMACOES SOBRE RECuRSOS HUMANOS DO 6RG^O OU ENTIDADE
A SEGOV possui  13 funcionarios,  sendo 03  concursados e  10comissionados.  Do

total  de funcionarios,  apenas  11  atuam  na  Secretaria,  os  outros  02  funcionarios  estao